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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että sivistyspalveluiden palvelualueella käynnistetään 

välittömästi lisäsäästötoimien valmistelu. Säästöjen suunnittelu kohdennetaan 
ensisijaisesti sivistyspalveluiden palveluverkkoon, palveluvalikoimaan ja 
palveluiden tuottamistapaan. Lisäksi kaikki hankinnat ja rekrytointitarpeet 
tarkastellaan huolellisesti ja niitä tehdään ainoastaan turvallisuuden ja toiminnan 
näkökulmasta ehdottoman välttämättömiin kohteisiin.   Sivistyslautakunta 
päättää esittää kunnanhallitukselle, että Kuhankosken koulun lähiliikuntapaikan 
rakentamiseen suunnitelmavuosille 2026-2028 talousarviossa varattua 320.000 
euron investointisummaa voidaan käyttää hankkeen toteuttamiseen joustavasti 
hankkeen etenemisen kannalta taloudellisella tavalla ja hankevastaavalle 
annetaan valtuudet jaksottaa kuluja suunnitelmavuosien välillä. 

 
Päätös   
 
Selostus Valtuusto hyväksyi Laukaan kunnan talousarvion vuodelle 2026 kokouksessaan 

8.12.2026 § 82. Talousarviossa sitovia eriä ovat tulosyksikköjen toimintatulojen ja 
toimintamenojen erotus eli toimintakate. Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston 
yleisohjeessa kunnan ja kuntayhtymän tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
laatimisesta todetaan, että muutokset talousarvioon tulee tehdä 
talousarviovuoden aikana heti, kun muutostarve on tiedossa. 

  
Vuoden 2026 verotuloennuste on heikentynyt Laukaan kunnan osalta 882.000 
euroa. Lisäksi valtionosuuksien ja kotikuntakorvausten osalta vuoden 2026 tulot 
tulevat jäämään 250.000 euroa talousarvion tuloarviosta. Tämä tulee 
aiheuttamaan sivistyslautakunnan palvelualueelle merkittävän 
sopeuttamistarpeen, jonka valmistelu on käynnistettävä välittömästi, jotta 
pystytään tekemään vuoden 2026 talouteen vaikuttavia toimenpiteitä. 
Kunnanhallitus tulee määrittämään palvelualuekohtaiset säästötavoitteet 
myöhemmin. Euromääräisesti sivistyspalveluiden osuus säästötavoitteesta tulee 
kuitenkin olemaan sellainen, että säästöjen suunnittelu on kohdennettava koko 
sivistyspalveluiden palveluverkkoon, palveluvalikoimaan ja palveluiden 
tuottamistapaan, ja on etsittävä säästöjä näiden tiivistämisestä. Käytännössä 
tämä tulee tarkoittamaan yksiköiden ja palveluiden yhdistämisiä, lakkauttamisia 
ja säästöjen etsimistä henkilöstö- ja kiinteistökuluista.  
 
Kuhaniemen koulu on siirtymässä Kuhankosken entisen 
erityisammattioppilaitoksen tiloihin 1.8.2026 alkaen. Olemassa oleviin tiloihin 
siirtymällä säästetään uuden koulun rakentaminen investointina vanhan 
Kuhaniemen koulun tullessa käyttöikänsä päähän. Koulun siirtyminen 
Kuhaniemestä Kuhankoskelle  on perusteltua, myös siksi, että Kuhankosken 
alueelle on kaavoitettu uusi asuinalue, jonka tonttien luovutus alkaa v. 2027. 
Keski-Laukaan yleiskaavassa (osa-alue III) on linjattu kirkonkylän ja Vihtavuoren 
välisen alueen kehittäminen asumispainotteiseksi ja taajamarakennetta 
yhdistäväksi ja tiivistäväksi alueeksi. Yleiskaavaratkaisun mukaisesti on laadittu 
Kuhankosken asemakaava, joka mahdollistaa yhteensä 84 uuden pientalon 
rakentamisen koulun ja lähiliikuntapaikan välittömään läheisyyteen. Lisäksi 
kunnalla on raakamaareserviä nykyisen asemakaavan eteläpuolella, jolle 
asumista on tarkoitus laajentaa tulevaisuudessa.  
 



Kuhankosken koulun lähiliikuntapaikan rakentamiseen on varattu talousarviossa 
v. 2026-2028 yhteensä 320.000 euroa jaettuna kolmelle vuodelle. Liikunta-alueen 
perustamistyöt on taloudellisinta tehdä kerralla valmiiksi. Sen takia on 
perusteltua esittää, että talousarvion investointiosaan annetaan Kuhankosken 
koulun lähiliikuntapaikan investoinnin osalta hankevastaavalle mahdollisuus 
jaksottaa siihen varattua määrärahaa joustavasti suunnitelmavuosien välillä niin, 
että alueen pohjatyöt voidaan toteuttaa kerralla. Näin ollen kustannukset voivat 
jakautua suunnitelmavuosien välillä toisin, kuin investointisuunnitelmassa on 
esitetty. Hankkeessa tullaan kuitenkin noudattamaan kokonaiskustannuksille 
asetettua raamia 
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